DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE TAMBAÚ

Conforme Lei Municipal nº 3.142, de 14 de outubro de 2019

Terça-feira, 07 de janeiro de 2025 Ano VII | Edição nº 914 Página 5 de 7

Município de Tambaú - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE TAMBAÚ

E X T R A T O

TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Fundo Previdenciário do Município de Tambaú – FUPREVIT

CONTRATADO: Cíntia Rosa Dias Sociedade Individual de Advocacia

CNPJ: 42.950.589/0001-39

OBJETO:  Contratação de Serviços Técnicos  Especializados de  Consultoria e  Assessoria

Técnica Previdenciária.

VALOR TOTAL:  R$  R$  18.442,69  (dezoito  mil,  quatrocentos  e  quarenta  e  dois  reais  e

sessenta e nove centavos)

DATA: 03/01/2025

PRAZO: 12 meses

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.39.00  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa

Jurídica

FUPREVIT
fuprevit@tambau.sp.gov.br

www.tambau.sp.gov.br

Praça Carlos Gomes nº 40 - Centro
CEP: 13710-000 | Tambaú-SP
 (19) 3673-9501 - Ramal 163